
Uchwała Nr XIX/1/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 25 października 2012r.

w sprawie użyczenia pomieszczeń w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20 
w Piasecznie

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 
2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie na okres do 3 lat umowy użyczenia pomieszczeń w 
budynku  Internatu  Zespołu  Szkół  RCKU  w  Piasecznie,  z  przeznaczeniem  na  siedzibę 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Piasecznie. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


